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 2011 Basın Açıklaması 

Ulusal Diyaloğun Mühendisi Princeton Lyman, Diyalog Komitesini Teftiş Ediyor ve Diyaloğun Yalancı 
Vatanseverlik Beyanlarını İfşa Ediyor  

 
8 Şubat 2016 Pazartesi günü Cumhurbaşkanı el-Beşir, toplumsal diyaloğun önerilerini dinledi ve “Diyalog, 

baskı, dayatma veya bir zafiyetin sonucu değil, aksine kanaat ve köklü bir imanın bir ürünüdür.” dedi. Aynı gün ABD 
Barış Enstitüsü üst düzey danışmanı Princeton Lyman ve ABD’nin Hartum Büyükelçiliği Afrika Dairesi 
Sorumlusu Profesör Susan Bakirin, Dostluk salonundaki Ulusal Diyalog Sekreterliğini ziyaret ettiler. Diyalog 
komitelerine düzenlenen ziyaret, sekretarya ile yapılan görüşme, özgürlükler ve kimlik komitesinin 
çalışmaları hakkında bilgi aldıktan sonra merkez medyaya yaptığı basın açıklamasında Lyman, diyalog 
taraflarının çabalarını ve ulusal uzlaşı formasyonuna ulaşmak için tarafların oynadığı role methiyeler dizdi. 
Lyman, diyalog sonuçlarının Sudan üzerindeki ABD yaptırımlarının kaldırılması çabalarında çok etkili 
olacağını söyledi ve diyalog sonuçlarının demokratik ilkelere ve Sudan’da barışı yol açacağını umut ettiğini 
ifade etti. 

Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti Medya Bürosu olarak biz aşağıdaki hususları beyan ederiz: 
 
Birincisi: Ulusal diyalog, bir tiyatrodur ve vahim sonuçları olacaktır. Bu uyduruk tiyatro aracılığıyla 

Sudan’daki yönetimin laiklikleştirilmesi ve ülkenin geri kalan topraklarının parçalanması amaçlanıyor.  
 
İkincisi: Hatırlayınız, Ocak 2014 yılında el-Vesbe konuşması ile kamuoyuna duyurulmadan önce Ulusal 

Diyaloğun mühendisliğini yapan Princeton Lyman adlı kişidir. Lyman, Ağustos 2013 yılında şunları yazmıştı: 
“Sudan’ın, ulusal diyaloğa ve gerçek reform sürecine girme zamanı gelmiştir. Reform süreci, geniş demokratik bir 
hükümetin kurulmasının yolunu açacak ve tüm Sudanlılar arasında anlamlı ulusal uzlaşıya ulaşmak için çalışacaktır.” 
Şimdi Lyman, projenin Amerikan çizgisinde yürüyüp yürümediğinden emin olmak için ulusal diyalog 
komitelerini yerinde inceliyor ve performansını gözden geçiriyor. Hâlbuki el-Beşir, diyaloğun baskı ve 
dayatmanın bir sonucu değil, kanaatini bir ürünü olduğunu açıklamıştı! 

 
Üçüncüsü: Amerika, ayıplarını örtecek en ufak ayrıntıyı bile Sudan yöneticilerinin inisiyatifine bırakmadı. 

Rejimin, toplumsal diyalog sonuçlarını törenle kutladığı aynı gün küstah Amerika yine yapacağını yaptı.  
Basiret ve feraset sahibi herkes için artık mesele ayan beyandır. Sudan halkı için Sudan’ın laiklikleştirilmesi 

ve parçalanmasının karşısında durmanın zamanı gelmiştir. Sudan halkı, Nübüvvet metodu üzere Raşidi 
Hilafeti yeniden kurmak için çalışan samimi insanlar ile birlikte çalışmalıdır. Hilafet, İslami hayatı yeniden 
tesis edecek, ümmetin itibarını iade edecek ve ülkemizdeki Amerika’nın bozguncu ellerini kesecektir.  

 
 

“Ey iman edenler! Size hayat verecek şeylere sizi çağırdığı zaman, Allah ve Rasûlü’ne icabet edin.” [Enfal 

24] 

 
 


